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1. Hapjen e programit t& ciklit ts par€ t& studimit “Bachelor” ng “Teknik laboratori ng
mjekési”, g realizohet me 180 kredite, ng gjuhén shqipe, me formé studimi me kohg
t€ ploté&, me kohézgjatje normale 3 vite akademike 6 Semestra), n& pérfundim te té
cilit léshohet diplomé “Bache]or” € “Teknik laboratori ng mjekési”, né Fakultetin e
Shkencave Mjeksésore, t& Kolegjin Universitar “Reald”, referuar nivelit 6 t& Kornizés
Shqiptare t& Kualifikimeve,

2. Veprimtaria akademike ng brogramin e ciklit t& par€ t& studimit “Bachelor” ng
“Teknik laborator n€ mjekési”, fillon na vitin akademik 2018-2019.

3. Kolegji Universitar “Reald”, t& plotésojé rekomandimet e ekspertit dhe t’i nénshtrohet
Procesit t& akreditimit lidhyr me K&t€ program studimi, brenda afateve t& pércaktuara

n€ aktet ligjore dhe nénligjore ne fugqi.

4. Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisé ushtron kontrollin periodik ts ligjshmérisg ng
institucionin “Kolegji Universitar “Reald”,
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